

PRÍLOHA č. 1
 PUKU 141134/2020

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 20490002 Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště - VCP			Základní rozpočet	
Objekt: 0001	Název objektu: Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště		JKSO:	
Stavba: 2049	Název stavby: ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště		SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000	
Objednatel: statutární město Prostějov	Náklady na MJ:		64 057,00	
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:			
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: S T A M O, s.r.o.			
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	62 312,03	Zařízení staveniště	1 183,93
	PSV celkem	0,00	Kompletační a koordinační činnost	560,81
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		62 312,03		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		64 056,76	Ostatní náklady celkem:	1 744,74
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: 		Jméno: 	Jméno:	
Datum: 25. 11. 2020		Datum: 25. 11. 2020	Datum:	
Podpis: 		Podpis: 	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	64 057,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	13 451,97 Kč	
Cena za objekt celkem:		77 508,97 Kč		

Stavba: 2049	ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 0001	Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště	Datum tisku: 25. 11. 2020	
Rozpočet: 20490002	Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště - VCP		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 596,90	0,00	0,00	0,00	0,00
510 Venkovní zpevněné plochy	35 292,84	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	7 822,83	0,00	0,00	0,00	0,00
998 Přesun hmot	599,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	62 312,03	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zařízení staveniště	1,90	62 312,03	1 183,93
Kompletační a koordinační činnost	0,90	62 312,03	560,81

1 744,74

Položkový rozpočet

Stavba :	2049 ZŠ Palackého-dokončení oplocení zrekonstr. hřiště	Rozpočet: 20490001
Objekt :	0001 Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště	Dokončení oplocení zrekonstruovaného hřiště - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,01	1 590,00	12 734,31
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože	m3	8,01	267,00	2 138,40
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, zkd 5m	m3	40,05	21,00	840,95
4	162801R	Poplatek za uložení zeminy	t	14,42	200,00	2 883,24
Celkem za		1 Zemní práce				18 596,90
Díl: 510		Venkovní zpevněné plochy				
5	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrrou, lože z B 12,5	m	62,40	291,50	18 189,60
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,74	2 835,00	10 614,24
7	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x200 mm	kus	63,00	103,00	6 489,00
Celkem za		510 Venkovní zpevněné plochy				35 292,84
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	971042431R00	Vybourání otvorů v betonu pl. 0,25 m2, tl. 15cm	kus	13,00	473,00	6 149,00
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,07	220,00	234,52
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,07	15,70	16,74
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,07	305,50	325,66
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,33	35,40	188,68
13	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,07	102,00	108,73
14	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	1,07	750,00	799,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 822,83
Díl: 998		Přesun hmot				
15	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. k	t	1,71	351,50	599,46
Celkem za		998 Přesun hmot				599,46